
Pravda o platech Kontrakultura aneb svět
a o specializačním subkultur mládeže
příplatku pro školního
metodika prevence 0slovi11 Jsme specialistu

na téma subkultur
V souvislosti s otázkou, jak a požádali jej o článek 
je to s úhradou za práci zevrubnější než jedna 
školního metodika strana naší běžné rubriky,
prevence, se vždy se najde 
někdo, kdo zpochybní 
pravdivost této vyhlášky.

Jak rozpoznat hrozící 
sebevraždu u dítěte?

Se šířícím se stylem emo 
se mezi dětmi a mládeží 
více hovoří o depresích 
a možnosti ukončit vlastní 
život sebevraždou.

Máte ve škole Příklady asistovaného
hip hopery? styku rodičů s dětmi
Pohybují se u vás ve třídě 
nebo na chodbách děti, 
které mají čepice s rovným 
kšiltem, široké kalhoty 
spuštěné až ke kolenům, 
nemají rády discanty a jsou 
drsné?

13

O dětech z rodin, které se 
rozvádějí bylo již napsáno 
mnohé, méně se však již 
ví o tzv. asistenční službě 
pro rodiny, kde je dohoda 
mezi rodiči ve vypjatém 
rozvodovém období 
komplikovaná.

Mgr.
j  л  Magdaléna Skřivánková, 
14  DIS.

Školní kluby versus 
výchova ulice
Existence školního klubu 
pomáhá řešit volný čas dětí, 
které již nespadají věkem do 
družiny, přesto mají škola 
a rodiče zájem na tom, aby 
svůj čas netrávily děti na ulici.

16 Mgr.
Jana Vaňková. Ph.D.


